
 

ジュニア会員各位 

 

2020年 10月 21日 

JSSスイミングスクール瓢箪山 

支配人 出崎 善久 

 

 

授業参観再開のお知らせ 

 
 

平素は当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

11月よりマスク着用の元、授業参観を再開いたします。 

 

日程はスクールカレンダーでご確認ください。 

 

プールサイドは大変暑くなっている為、体調には十分お気を付け下さい。 

 

また、見学時はお隣様との距離を保ちながらご観覧ください。 

 

撮影時のご注意と致しましては、撮影機器等の故障は一切責任を負いかねます。 

 

写真・動画に関しましては、SNSでのアップはご遠慮いただき、ご家庭での 

 

ご観覧にご協力下さい。 

 

安全と感染防止を第一として運営してまいります。会員様には非常にご迷惑を 

 

おかけいたしますが、何卒ご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


